ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

di Scuola Materna, Elementare e Media

SOMMARIVA PERNO
Via S. Giovanni, 12

SOMMARIVA PERNO Tel. 0172/46067 — Fax 0172/450721

e Spett. Ditta WTD - Tortona
e Sito Web

e Albo

o Atti

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione.

In relazione al bando di gara del 06/08/2018 (prot. n. 3621) per 1’affidamento di incarico di
Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.L.vo n. 44/2001 “istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile
delle Istituzioni Scolastiche;
VISTO il D.L.vo n. 163/2006 ¢ successive modificazioni;
ESAMINATE Ile offerte pervenute e le relative documentazioni
DISPONE
I’aggiudicazione della gara in oggetto alla Ditta WTD.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Francesca SCARFI’



		2018-08-24T08:20:34+0200
	Francesca Scarfì




